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Spodnie robocze ostrzegawcze
T501

Cena brutto 223,00 zł

Cena netto 181,30 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta TK501

Producent PORTWEST

Opis produktu

Opis Produktu: spodnie TK501

Te przemyślane, innowacyjne spodnie ostrzegawcze są zaprojektowane z myślą o maksymalnej funkcjonalności i trwałości.
Wyposażone w wielofunkcyjne kieszenie kaburowe, ładowane od góry kieszenie na nakolanniki oraz łatwo dostępną kieszeń
na udzie, zapewniają bezpieczne przechowywanie telefonu, kluczy i narzędzi. Wzmocnienie tkaniną Oxford w kluczowych
punktach ścierania oraz potrójne szwy na całej długości gwarantują najwyższą wytrzymałość.

Cechy:

Wytrzymała tkanina poliestrowo-bawełniana: Z wykończeniem odpornym na plamy Texpel.
Lekka i elastyczna taśma ostrzegawcza HiVisTex™ Pro: Znacząco podwyższa widoczność.
12 obszernych kieszeni: Oferuje dużo miejsca do przechowywania.
Ukryty zaczep na ID: Znajdujący się na kieszeni kaburowej.
Wzmocnione panele: W miejscach narażonych na przetarcie, dla dodatkowej trwałości.
Regulowana długość nogawki: Dostosowanie dla osób o różnym wzroście.
Kieszenie na nakolanniki wkładane od góry: Łatwy i szybki dostęp do nakolanników.
Para nakolanników w cenie: Komfort i ochrona podczas pracy.
Podwyższony pas z tyłu: Oferuje dodatkową ochronę.
Elastyczne wykończenie pasa z boku: Podwyższa komfort użytkowania.
Szorstka guma wewnątrz pasa: Utrzymuje odzież górną na swoim miejscu.
Kieszenie kaburowe na narzędzia: Dodatkowe miejsce na przechowywanie narzędzi.
Wygodna kieszeń cargo: Idealna do przechowywania większych przedmiotów.
Dwie naszyte kieszenie tylne: Dodatkowa przestrzeń na przechowywanie.
Podwójna kieszeń na linijkę: Praktyczne rozwiązanie dla specjalistów.
Zaczep na młotek: Pozwala na bezpieczne trzymanie narzędzia.
Potrójne przeszycia: Zapewniają długi okres użytkowania.
Wysokiej jakości wykończenie plamoodporne: Odpychające olej, wodę i brud.
Zgrzewana taśma ostrzegawcza segmentowa: Dodatkowa trwałość i bezpieczeństwo.
Pełna zgodność z EN ISO 20471: Gwarantowana widoczność i bezpieczeństwo.

Materiał:

Materiał wierzchni: Titanmill Plus: 65% Poliester, 35% Bawełna, 300g
Tkanina kontrastowa: 100% Poliester 600D Oxford z powleczeniem PU

Te innowacyjne spodnie ostrzegawcze są idealnym wyborem dla profesjonalistów, którzy potrzebują wytrzymałej,
funkcjonalnej i komfortowej odzieży roboczej, zapewniającej maksymalne bezpieczeństwo i wygodę podczas wykonywania
codziennych obowiązków.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiary Portwest: 28 , 30 , 32 , 33 , 34 , 36 , 38 , 40 , 41 , 42 , 44 , 46 , 48
KOLORY: pomarańczowy P , żółty Y

Tabela rozmiarów
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